[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
от «09» июня 2016 г.

                                №  68 (103)

	Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Веревское сельское поселение», Совет депутатов «Веревское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установления публичных сервитутов на территории МО «Веревское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Веревского сельского поселения.

  Глава муниципального образования
«Веревское сельское поселение»                                                                  Д.В. Макеев

PAGE